П Р О Т О К О Л
публичных   слушаний

12.05.2023 г.                                                                                                    № 2

Присутствовало   -  15 чел.
Председатель:       Иванов И.А.    – председатель Совета депутатов
Секретарь:             Кравченко И.Н.     – депутат сельского   Совета

Повестка   дня:

 1.  О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав   Большеключинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края»

       Для подработки   проекта решения  по рассматриваемому   вопросу создана   рабочая группа в составе 3-х человек:

Иванов И.А.  – председатель группы;
Евгеньева Н.В.– секретарь группы;
Иванова М.В. - член группы;

1. СЛУШАЛИ: О проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Большеключинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края» председателя Совета депутатов И.А. Иванова, который сказал, что ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ  о внесении изменений и дополнений в Устав   разработан администрацией сельсовета, опубликован в газете «Вести села» Спецвыпуск от 10 апреля 2023г. вместе с Постановлением о проведении публичных слушаний и ознакомил участников   публичных слушаний со всеми изменениями, которые предлагается внести в действующий Устав сельсовета, согласно предложенного проекта решения  по данному вопросу.

ВЫСТУПИЛИ:
Иванов И.А.-председатель Совета депутатов, который сказал, что других    предложений по проекту Решения о внесении изменений и дополнений в Устав с момента его опубликования в газете «Вести села» в комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний не поступало.
Депутат сельского Совета Сафонова Ю.М.- предложила согласиться с предложенным проектом решения и принять резолюцию по рассматриваемому вопросу.

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ РЕКОМЕНДОВАТЬ:

 1.На очередной    сессии сельского Совета    депутатов принять   решение «О внесении изменений и дополнений в Устав Большеключинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края».
 2.Направить   Устав   Большеключинского сельсовета с изменениями и дополнениями в Управление Министерства   юстиции   Российской Федерации по Красноярскому краю для государственной регистрации.

ПРОГОЛОСОВАЛИ:  единогласно

Председательствующий:                                                    И.А. Иванов
Секретарь:                                                                            И.Н. Кравченко